第 1 页 共 1 页

湖南科技大学继续教育学院
〔2024〕6 号

关于调整毕业论文（设计）上传平台及查重时间的通知

各校外教学点：

部分校外教学点因今年6月毕业生较多，请求延长毕业论文（设

计）上传科大继教信息化平台时间，经学院研究决定，对原定的毕

业论文（设计）上传及查重时间进行调整，现将调整后的时间安排

通知如下：

第一阶段：3 月 20 日-4 月 8 日；

第二阶段：4 月 21 日-5 月 1 日。

请各校外教学点严格按照上述时间安排执行，切实做好毕业生

上传及查重毕业论文（设计）的指导和服务，务必确保各项工作圆

满完成。

湖南科技大学继续教育学院

2024 年 3 月 19 日

继续教育学院函授教学管理科 2024 年 3 月 19 日印发